Proposta n® 249

o

AREA 111 y %' .
; S
‘Data 07/06/2018 | ,&“:.zﬁ.wss?‘* ‘ ‘
COMUNE DI CAPACI
AREA METROPOLITANA CITTA’ DI PALERMO
AREA 111
Originale di Determinazione dirigenziale
o i _ Li-qui(lnzicme fattura in acconto n° 18/PA del
N él& del Reg. OGGETTO 02/03/2018 della Ditta F.lli Di Maggio pér noleggio a
. " caldo di un bobeat ausiliario per il servizio di raccolts
Data 6% " 0?" 20 {{S ; rr.ss.uu, per conto ed in via dj anticipazione di costi pei|
confronti della societda d’ambito per la raccolta ¢
trasporto dei rr.ss.uu. nel territorio comunale. Ditta
F.LLI DI MAGGIO — CIG: 75022420C2.
Parte riservata all’Area II
i , NOTE
Bilancio 2018 -
NS 19| bg
2 - J0
Missione 9
Titolo I Programma 3 " ¢ i
Macroaggregato 103
Capitolo 11441
Visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria 3
IL RESPONSABILE D LL'AREA'H 3 “‘
e ANDZA W (LT T
— - 22 : _f_f‘_.‘\"‘"_d;" .
L. anno dL\hmlIadlctho il giorno " del miese- d| alle ore nella sala delle adunanze

— ——det-Comume di- Gapam—rl—l%espcnsabr’rc-dﬁﬁrrea-mhzzﬂa segtrcrrrc—pmpcrsta-m fini-dett*assumzrone

dellﬁ: determinazioni di competenza:
I |




[l Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della Lr. 30/4/1991 n. 10, ai sensi dell’art. 2 della
medesima legge, propone |'adozione della presente proposta di determinazione avente ad oggetto:
“Liquidazione fattura in acconto n° 18/PA del 02/03/2018 della Ditta F.Ili Di Maggio per noleggio a caldo
di un bobeat ausiliario per il servizio di raccolta rr.ss.uu, per conto ed in via di anticipazione di costi nei
confronti della societa d’ambito per la raccolta ¢ trasporto dei rr.ss.uw nel territorio comunale. Ditta
F.LLI DI MAGGIO — CIG: Z5022420C2.”

Premesso che

- Per I’espletamento del servizio di raccolta rr.ss.uu nel territorio comunale e garantire un’attivita
di pulizia ed eliminare le condizioni di rischio sanitario per la salute pubblica nonché di
degrado ambientale presenti e segnalati nel territorio comunale, ¢ stato necessario procedere
all’integrazione dei mezzi in dotazione al servizio di raccolta dei rifiuti ed integrare cosi il
servizio di raccolta;

-+ il servizio di gestione integrata dei rifiuti pel territorio comunale & ancora svolto dalla Servizi
Comunale Integrati RSU spa in liquidazione con proprio personale con la fattiva collaborazione
di questo Ente che ha proceduto e procede ancora al pagamento degli oneri di conferimento
presso le discariche ed alla manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi
riconsegnati dalla societd d’ambito nonché alla fornitura del carburante.

Considerato che & necessario procedere all’integrazione dei mezzi per la raccolta dei rifiuti solidi
urbani, nel territorio comunalg di Capaci; % Y ,
Preso atto che con proposta di determinazione dirigenziale Area 111 racc. gen. n® 166 del 23/02/2018
(imp. 18/351) si ¢ procedum ad impcgnarc la somma di € 12.688,00 incluso IVA al 22% al fine di
garantire normali condizioni igienico sanitarie e di tutela ambientale;

Considerato che detto servizio affidato all’officina meccanica di F.Ili Di Maggio & C. di Di Maggio
Tommaso con sede in via nazionale s.s. 113 km. 295 — 90049 - Terrasini, P. IVA IT 05017690826 ¢
stato reso dalla ditta in questione;

Vista la fattura elettronica in acconto n. 18/PA del 02/03/2018 assunta al protocollo comunale n. 8643
del 2/03/2018 per un importo di € 6.344,00 incluso IVA al 22% trasmessa dall’officina meccanica di
F.lli Dj Maggio con sede in via nazionale s.s. 113 km 295 - 90049  Terrasini - P. IVA 1T
05017690826; : B

ritenuto dovere liquidare la fattura sopra descritta;

dato atto che ¢ stato acquisito il certificato di regolarita contributiva,

visto 'art. 184 del d.l.vo 267/00;

visti gli artt. 194 e 197 del d.l.vo 267/00;

visto il regolamento comunale dei contratti;

vista la' Determinazione del Sindaco n® 32/15; ’ ' '
vista la determina dirigenziale n. 235/2018;

visto il regolamento degli uffici e dei servizi;

visto il vigente O.R.EE.LL. in Sicilia;

PROPONE DI DETERMINARE

liquidare la somma in acconto di € 6. 344,00 incluso IVA al 22% relativa alla fattura. n° 18/PA del
- 02/03/2018, per noleggio a caldo di un bobcat ausiliario per il servizio di mu,ulla rr.ss.uu, da Jmputale
sulla detetmina dirigenziale racd. gen. n® 166 del 23/02/2018 (imp. 18/351);




eantifioativo e tent womansoa*a l’-‘rnﬂreasms it
\ ST uﬂsmh&,mw 0ANTEII0 Bl 5

] 1
cu:m:u des ||nmnrlo. uwrcu

FLLI DI MAGGIO & C DI DI MAGGIO TOMMASO SAS

Identificativo fiscale ai fini IVA; IT05017690826
Codice fiscale: 05017690826

Comune di Capaci
Codice fiscale: 80019740820

Piazza Calogero Troia
VIA NAZIONALE KM 295,700 15 gern 119
90049 TERRASINI (PA) ‘ ?19940 Capaci (PA) |
IT i
- Numero: Data: Valuta: Imparto tolale documanto: (%) Arrolondamenta:
Tipo documento: 18/PA 02/03/18 EUR 6.344,00
Fattura (TDO1)
Causale:

-
(*) Importo indicata dal fornitore.

Parloto di LY ) | ‘
Daserlzione fiferimento ausntits | £102° | some | Tote |02
(Da=3) unitaro : (")

ACCONTO PER SERVIZIO DI NOLD EQECA'T PRESS0 V.5

1 BN 1,00 5.200,00 520000 22,00
22,00 5.,200,00 1.144,00 Scisslone pagamentl (S)
¥ ‘ - Wi, .
5 dgh : o d..NL- TOTALE o =
CundJMoﬂ dl pagaments Bicarmnzaterming " Banéﬁ;iu.rlq.!ll;ﬁl:l:_‘{ré Bli;;:nzlalqc-;_‘ _ ‘ ﬂltrl gt
Pagamenio completo (TPO2) ) - ) ! )
Bonlfico (MP05) IBAN: IT28R0503443650000000001818
Imparta: 5.200,00
Dati del terzo intermediaric soggetto emittente ‘ ! . Ordine di acquisto
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01021160328 ‘goﬂﬂzgz;mm!‘t?;: {;‘gw ® identificativo ordine di acquisto: DET 44 12/02/18
Denominaziane: TEK - 01 S.A.S. DI SERGIO PORTALURI & C. PARNE BINEANS: M0 Cadice CIG: 25022420C2

FLLY D MAGGIO 2 £ DI DI MAGGIO TOMMABO A8 whanifiziabive Daizale g fi e ITOS TEE003G6 « Coaicy hEcile 0801 760086 - [2anin lisnsa O dinang (RED)
Sade; VIA N-‘\EI{,\N{-I B M 245 700 - 2008 TERRASIML jPA) - 11
Inctiziong REAL HA - 08017680826 - Coplinls sacmln 0.00- 518t Kqidariong non n gy oaziona (LN
Calefaiin DSILABTG04 - E ol fldimagmiag®hatmall |t

2015 Wﬂ.p.&. Vg, 11



10R]  [HY . pr—

(ST ATISMALE PEL | afniEsZ e
TR QLU TFORTUNT SRL TRaRe

Durc On Line

o —— e,

Numero Protocollo  INAIL 11313807  Dala richiesla l 11/04/2018 Scadenza validita DE/O82014

o o -

DEDOI‘I:I[I'IEZIDHBIFE!giDHE soclale F.LLI DI MAGGIO E €. SAS DI DI MAGGIO TOMMASO

{Codice fiscale .\ |os017690826 ‘ ~\ ; o
Sede legale STRADA STATALE 113, SNC 90049 TERRASINI (PA)
¥

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronii di

.N.P.S.
r 0 LNALLY ' ' woo ' U ' "

Il Documnento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riterisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL ¢ della CNCE per te imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



pagare all’officina meccanica di F.lli Di Maggio & C. di Di Maggio Tommaso con sede in via

nazionale s.s. 113 km 295 - 90049 Terrasini - P. IVA IT 05017690826, in applicazione della legge

del 23 dicembre 2014 n.190, art.] comma 629, lettera b) esclusivamente la somma imponibile pari ad

€. 5.200,00 ;mediante bonifico bapcario sul conto corrgnte avente le scguentj coordinate: IT 28 R |
05034 43650 000000001818 presso Banca Popolare Siciliano Agenzia di Terrasini: :

trattenere la somma di € 1.144,00 per IVA al 22% per essere versata dircttamente allo Stato in luogo

della ditta sopraincaricata, per la nuova normativa sullo Split payment ai sensi dell’art. 17 ter del

D.P.R.n" 633/1972; .

dare atto che;

- 1 documenti di spesa prodotti siano conformi alla legge, comprese quelle di natura fiscale,
formalmente e sostanzialmente corretti:

- le prestazioni eseguite o le fomiture di cui si € preso carico rispondono ai requisiti quantitativie

- qualitativi, ai termini e alle altre condizioni pattuite;

A Pobbligazione sia esigibile, in quanto non sospesa da termine o condizione.

dare atto che il pagamento della predetta fattura n® 18/PA con I'emissione del relativo mandato &
subordinato alla procedura di verifica da parte dell’Area Finanziaria prevista dall’art.2 e seguenti del
decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 18/gennaio 2008, n°40;

LT i ]

dare mandato all'ufficio segreteria generale di trasmettere il presente atto anche al Responsabile
dell’Ufficio AA.GG. quale responsabile del sito istituzionale e dell’accessibilita informatica e del
complessivo procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito web istituzionale ai fini dell’obbligo
di pubblicazione on-line nel sito dell’ Amministrazione Trasparente del Comune di Capaci ai sensi di
quanto disposto della deliberazione di G.M. n. 9 del 30/1/15.

'] F i
A __,--F' -
Il Respons t?’l del Pr }cedimentu
Sig. M/ .[plpf:lglcl
“.."j =,
IL RESPONSABILE DI AREA »

Vista la superiore proposta di determinazione ritenuta conforme sotto il profilo tecnico alle norme di
legge e alle norme interne

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di determinazione.
A Ll

bile Area Terza
irga

Il Funzionario Respon
Geom. Roe

[
f




1 « IL RESPONSABILE DI AREA ‘
' (Geom. Rocco Virga) ‘

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio IL RESPONSABILE DI AREA
(Geom, Roceo Virga)

A\l

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

0 “ h b
Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che
copia del presente verbale viene pubblicato il giorno _ o all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per
15 giorni consecutivi.
Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Salvatore Somma)




